
Zveřejněno na: 26.01.2024 

www.joy-it.net 
SIMAC Electronics GmbH 

Pascalstr. 8, 47506 Neukirchen-Vluyn 

PLASTOVÉ POUZDRO PI5 

černá / šedá s ventilátorem 

Originální pouzdro pro Raspberry Pi 5 v 
černošedé barvě je robustní a estetické 
pouzdro navržené speciálně pro Rasp-
berry Pi 5. Nabízí optimální ochranu 
desky plošných spojů, přičemž všechny 
přípojky a piny GPIO zůstávají snadno 
přístupné. Pouzdro je vyrobeno z vysoce 
kvalitního plastu a má elegantní 
dvoubarevný design v černé a šedé 
barvě. Zvláštností je integrovaný ven-
tilátor, který zajišťuje účinné chlazení 
počítače Raspberry Pi 5 a umožňuje tak 
stabilní výkon i při intenzivním 
používání. Design je uživatelsky přívětivý 
a montáž je rychlá a snadná, což z tohoto 
pouzdra činí ideální volbu pro nadšence 
Raspberry Pi. 

HLAVNÍ FUNKCE 
Model Černé plastové pouzdro 
Speciální funkce Integrovaný ventilátor 
Kompatibilní s Raspberry Pi5 
 
TECHNICKÉ SPECIFIKACE 
Barva Černá / šedá 
Materiál Vysoce kvalitní plast ABS 
Připojení ventilátoru Vhodné pro konektor ven-

tilátoru Pi5 
 
DALŠÍ PODROBNOSTI 
Rozměry 70 x 99 x 32 mm 
Hmotnost 76 g  
Dodané položky Pouzdro včetně ventilátoru, 

1 chladiče a 4 silikonových 
nožiček 

Článek č. RB-CaseP5-06B 
EAN 5056561803746 
Číslo celního sazebníku 8473308000 


